
 
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI 

Provincia di Agrigento 
 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n.  

 

DETERMINAZIONE SINDACO 

 

N. 11  DEL 16-03-2016 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

Oggetto: Conferimento deleghe assessori comunali. 

 

 

L'anno  duemilasedici addì  sedici del mese di marzo, PANEPINTO CARMELO 
 

Visto il preliminare n. 11 del 16-03-2016 che si allega per farne parte integrante e sostanziale  

 

DETERMINA 

 

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto 

 

 

RICHIAMATI  i propri provvedimenti  n. 21 del 18/6/2013 e n. 9 del 15/3/2016 con i quali veniva 

nominata la Giunta Municipale del Comune di San Giovanni Gemini;   

CONSIDERATO che necessita provvedere all’ attribuzione delle deleghe agli assessori nominati; 

VISTO lo statuto;     

VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91; 

VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000; 

VISTO il testo coordinato relativo all’ordinamento degli enti locali in Sicilia  pubblicato sulla G.U.R.S. 

del 9/5/2008; 

 

DETERMINA 

 

 

Di  delegare agli assessori sottoelencati le materie a fianco di ciascuno segnate: 

1) Barbasso Calogero – Lavori Pubblici – urbanistica – manutenzione impianti – viabilità; 

2) Di Piazza Domenico – Vice Sindaco – Pubblica Istruzione – Attività produttive (artigianato, 

commercio, agricoltura e viabilità rurale); 

3) Russotto Francesca – Politiche sociali – politiche giovanili; 



4) Cutrò Salvatore – Affari generali – finanze e bilancio – politiche comunitarie – sport – 

turismo – spettacolo. 

 

Il Sindaco riserva a sè il personale, rapporti con gli ATO e le società partecipate. 

 

 

 

 

 
 

 F.to PANEPINTO CARMELO 

 

 



 

 

___________________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 257  per 15 giorni  

 

consecutivi dal 17-03-2016                       al 01-04-2016   
 

Lì  02-04-2016 

 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 

LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE 

 


